Gdeno at p̄lat̄ qd nūl̄ p̄ficeret.
sed magis cumulat̄ fieret accepta aqua
h̄zū cū dñs vt h̄zū liḡ sedare
nū p̄tērēt̄. qd sedare.
lauit̄ manū suas corā pplo dūcēt̄. Inno
cenſa ego suz a sanguine instib⁹ v̄os
et qd allegatōe
et p̄dētādo
p̄fict̄. Et r̄sidēt̄ vñlūt̄ suis pplo dū

Lxxia

Actus sanguinis
p. Sanguis eius super nos et super filios
et generationem eum et eis
nolentes. Tunc ergo approbat pilatus Iesus
per manus multas ministeriales
ad columnam publice
et flagellauit. Multos autem prestitos suscep-
tis in aula regia
piantes Iesum intro in atrium pretorij cum
ut hanc mortis ira eis gratia
pes sint illusionis
gregauerunt ad eum yniu erat ambo cobortes
et propria vestimenta in illusionem quod obiectum erat
ei quod fecerat se regem
et equites cum chlamyde coccineis circu-
lis est de sarcina spinarum et angusti
cuidederunt ei. Et plectentes coronam
arum quippe fuerunt ad modum capillorum scie
de spinis posuerunt super caput eius et
loco sceptri regalis in signum quod vacui et inas
ne fuerit regnum eius
aristidinem in dextera eius. et genu flepo
alite cum illudabant dicentes Aue rex
iudeorum. Et dabant ei alapas. Et ex
erat enim erundo mag
puentes in eum acceperunt arundines
quaquam fimbriatae et de pretio i quod non habet
trahere iudicem
et percutiebant caput eius. Et cincti iterum
iudicio flagellari et illatus
pilatus foras et dixit eis Ecce adduco eum
vobis foras ut cognoscatis quod in eo nul
la mortis inuenio. Et cinctus ergo Iesus
in signum quod spina erat quia
cristianus erat
portans spinam coronam et purpuratum

fureti eos. et sic accepta
et quamvis manus suas corda
proposita dicitur in nocte ego
sum a sanguine iusti huius.

Romig. Deus omni
erat apud omnes ut cum uol
leret se ostendere imunes
ab aliis crimine a corpora
aglomeraret manus suas co
rā proposita. Hieron. Pil
lat ergo accepit aquas in
pratiduo propinquuam Laua
bo ita in exercitu manus
meas quodammodo in hunc
statim et dicens Ego quod si
nocte volui liberare sed
quoniam seditionis omnis et rebello
nia multa contra cesarem et
me impingit in meo corpus a
sanguine iusti huius. Ha
der ergo quod ergo et dixim te
resiliam non dilat obla
tum et arguit offerentes tu
stū et praedicta quod crucifix
sensit et. Secundus. Quod
videtur quod. Ego mihi
noster legi sum. vox via
sanguinis fundit. Secundus.
Et rufidae vniuersitas po
puli dicitur Sanguis eius
legnos et lug filios nos
stros generae ut quis in pre
sente die heripicante sa
piens cor et sanguis dicit
non austera est eis. Libet
est. Intruere autem et huc
iudiciorum multam infaniam
Ego em ipius et puer
os et puerulus non genit
et eos quod oportet inspicere
et libet maledicere dicimus
te. Secundus. Cuius nos
tē. in multitudine deinceps
et puerum non sumus aurum.
sed et cito et eorum filios
super quod penitentia ege

Hora

rū. Ecclī paulus ex professore fuit et multa milia eo
rū quod in hierosolymis cre
diderit. Leo in fino,
octavo de passione. Nō
purgat excommunicati alii
manus locare in asper
tio aqua. digitis expiat.
qui famulū tue impia men
te promiscitur. Ecclī qui
dem pilari colpo faciondo
fudeop. qui dicitur non
cefas remittit et inuidio
suo vocibus increparū ad
effectū sed fecerit ipse
runt. Sed nec ipse eas
sit restum qui cooperas
eas sedatio non reliquias
dicium propterū et in crimen trāsfigit alienū. Sequitur ecclī. Tunc ergo aposto
pechodictr

o

 prelatirus iesus et flagellavit Hieronym. Scindit et a uom
pilari romania legibus initialis quod sanctū et vt quod crucifigis parva et fla
gellis verteret. Tradit*is* iesus militibus verbērādus. et illud sanctissimū
coopo petro bei capax flagellis fecerit. Augustinus in fino. de psal. Ecclī
operad vetera. ecclī iam cedidit. non sc̄iam curē violētia flagellop. repel
tio*is* scribo crudelitis veritra. scapulari terga pecculit. Prophetales lacr*is* episcope
sus ad hominē dominus. et superius patris relat que nullū peri vestigium peru
it inueniri. Hieronym. Hoc autem factū est vt quod scriptū erat. Quia
flagella petro. illo flagello nos a stenno liberemur. in lauacio etiam pilari.
genitū olim opa purgabur. et ab ipsoate iudeop nos alieni effantrur.
Augustinus. Qui sit pilari christi flagellari ferent non ob aliud fecisse cre
dendur et non vt eip injuryia si ria*is* sufficeret lib*er*esceret. et veris ad cuius
mortē suare defisteret. Ad hoc etiam geniter quod potes coherētis geniter
facere quod sequist aut fortassis et iussit. Quia etiam euagelista quod fecerint milie
tis pilari monachūs non dixit. Sed etiam. Et milites plectentes coronas
et spinas spoluerunt capiti et eis chlamyde coccineā circulidecerunt ei. et illud
poteritest. Quia rex iudeop. Augustinus. quod pilari dominis regē in dieop
schema ei presumebat de rebus ipoponit. Beda. Non potest admodum spinae illi
ipso*er* corona et purpureo vestimento quo reges veteres vtebant ves
tibus purpurea ei circumdatur. Et huius hab multes illudendo facerent. nobis non
egabant mysteria. Illi quod spinae corona non potest et signis petrop suscepto. quod
fecerit spinae et terra uti corporis germinar. In vestimento purpureo caro parvi
enibus subiecta fess*is*. Purpura etiam vestibus et de marphia et martyris glorias
Hieronym. vel alter. In chlamide coccinea opa geniter crux. quod illi sus
cepto. in corona spinae maledicēt soluit antiqui. in calamo venenata et
cida alba. sicut calamus tenet*is* in manu. vt sancti legi scriptures in dieop.
Beatus. yea aliter. Suscepto vobis congiis primitiatis quod dominis. omnes veritate